
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Перше пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 лютого 2021 року № 130 

Про створення Комунального закладу Полтавської обласної ради  
«Спортивний центр Полтавщини» 

 

 
Керуючись пунктом  20 частини 1 статті 43, статтею 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 87, 89, 90 Цивільного кодексу України, 
статтею 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань», розглянувши рекомендації постійної 
комісії обласної ради з питань бюджету та управління майном від 05.02.2021, з 
метою розвитку спорту у Полтавській області, залучення населення до занять 
зимовими видами спорту та популяризації здорового способу життя, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Створити Комунальний заклад Полтавської обласної ради «Спортивний 

центр Полтавщини». 
 
2. Призначити виконуючим обов’язки директора Комунального закладу 

Полтавської обласної ради «Спортивний центр Полтавщини» Захарченка Тараса 
Анатолійовича до вирішення сесією обласної ради питання призначення директора. 

 
3. Доручити Захарченку Тарасу Анатолійовичу: 
– підготувати проєкт Статуту Комунального закладу Полтавської обласної ради 

«Спортивний центр Полтавщини», подати його на затвердження управлінню майном 
обласної ради; 

– здійснити державну реєстрацію створення Комунального закладу 
Полтавської обласної ради «Спортивний центр Полтавщини» у відповідності з 
вимогами законодавства. 

 
4. Організацію виконання рішення покласти на управління майном обласної 

ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань 
молодіжної політики, спорту та туризму. 
 

 

 

ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ           О. БІЛЕНЬКИЙ 
 


	Про створення Комунального закладу Полтавської обласної ради
	«Спортивний центр Полтавщини»

